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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140 m2, pow. działki: 330 m2,

MIERZYN

Cena 4 999 zł

Dom w zabudowie bliźniaczej w atrakcyjnej części Mierzyna, w kameralnej uliczce. Dom z poddaszem
użytkowym o wygodnym i funkcjonalnym układzie Na elewacji frontowej i ogrodowej prostokątne lukarny z
portfenetrami, które doskonale doświetlają pomieszczenia na poddaszu. Poziom parteru to : wielofunkcyjna,
otwarta strefa dzienna, salon z częścią jadalną oraz jasna kuchnia i toaleta, pomieszczenie techniczne z
pralnią oraz pomieszczenie gospodarcze / garderoba , wiatrołap. Z salonu wyjście na taras powiększający
przestrzeń wypoczynkową domu . W funkcjonalnie zagospodarowanej strefie prywatnej na poddaszu
komfortowa sypialnia rodziców z własną garderobą, dwa pokoje dla dzieci oraz dużą łazienkę. Funkcjonalność,
wygoda , bardzo dobre wykonanie, komfortowe wykończenie, kuchnia w zabudowie wraz z ze sprzętem AGD
wysokiej klasy, za przystępną cenę. Dom przewidziano do wynajmu bez mebli, jednakże jest możliwość
doposażenia wg oczekiwań najemcy. Polecam.

Symbol URB21366 Symbol SWO 367016

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 4 999 PLN

Cena w EURO 1 160 € Cena w USD 1 287 $

Czynsz ofertowy 4 999 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Powierzchnia całkowita 140 m² Powierzchnia działki 330 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 140 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Monitoring JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Taras JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


